

## BARKAT FRISIAN AGRO LIMITED

Formerly BARKAT FRISIAN PASTEURIZED EGG COMPANY (PVT.) LIMITED

To

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi

Subject: Clarification Regarding Publication of Addendum to the Notice of Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the company had duly transmitted the correct information to the Pakistan Stock Exchange Limited regarding the Notice of Annual General Meeting of Barkat Frisian Agro Limited.

However, due to an inadvertent error by the newspaper at the time of publication specifically relating to the book closure dates and certain other details some information was incorrectly printed in the published notice.

To ensure accuracy and transparency, the company has published an Addendum to the Notice of Annual General Meeting in the same newspaper on next day, containing the corrected details. A copy of the published addendum is attached herewith for your record and information.

We regret any inconvenience caused and appreciate your understanding in this matter.

Yours sincerely,

**Barkat Frisian Agro Limited** 

company secretary

Muhammad Ali Ansari Company Secretary

## **BARKAT FRISIAN AGRO LIMITED**

## ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

This addendum is issued to notify certain revisions and additional information regarding the Annual General Meeting ("AGM") of Barkat Frisian Agro Limited. The updated details are as follows:

Particulars	Updated Information	Previously	
Closure of Share Transfer Books	October 20, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive)	October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive)	
Participation in the AGM through video conferencing	The login facility will remain open from 10:30 a.m. till the end of AGM.	The login facility will remain open from 11:00 a.m. till the end of AGM.	
E-Voting – E-Voting Procedure	Members who intend to exercise their right of vote through E-Voting shall provide their valid cell numbers and e-mail addresses on or before October 17, 2025	Members who intend to exercise their right of vote through E-Voting shall provide their valid cell numbers and e-mail addresses on or before October 20, 2025	
E-Voting Period	E-Voting lines will start from October 23, 2025, 9:00 a.m., and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m.	E-Voting lines will start from October 21, 2025, 9:00 a.m., and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m.	
Submission of Ballot Paper	To reach Chairman by or before October 26, 2025	To reach Chairman by or before October 20, 2025	
Restriction on Gifts / Vouchers	In compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and SECP S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, no gifts, cash, coupons, vouchers, or any other form of gift will be distributed at the AGM.	New Clause Added	

All other information and instructions in the original notice of the AGM shall remain unchanged.

## برکت فریزین ایگرو لمیٹڈ ضمیمہ نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

یے میمہ نوٹس برکت فریزین ایگرولمیٹڈ کے سالا نہ اجلاس عام ("AGM") کے حوالے سے بعض نظر ثانی اور اضافی معلومات کو مطلع کرنے کے لیے جاری کیا گیا ہے۔ تازہ ترین تفصیلات درج ذیل ہیں:

سابقة معلومات	ا پیژیپیژمعلومات	تفصيلات
21 کتوبر 2025 سے 27 کتوبر 2025 تک ( دونوں دن بشمول )	201 کتو بر 2025 سے 27 اکتو بر 2025 تک ( دونوں دن بشمول )	شیئرٹرانسفربکس کی بندش
لاگ ان کی سہولت مین 11:00 بجے سے AGM کے اختیام تک کھلی رہے گی۔	لاگ ان کی سہولت صبح 10:30 بجے سے AGM کے اختیام تک کھلی رہے گی۔	ویڈیوکانفرنسنگ کے ذریع AGM میں شرکت
جوارا کین ای دوننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنا چاہتے ہیں، وہ 20 اکتوبر 2025 تک اپنا درست موہائل نمبراورای میل ایڈرلیں فراہم کریں۔	جوارا کین ای دوئنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنا چاہتے ہیں، وہ17 اکتوبر 2025 تک اپنا درست موہائل نمبراورای میل ایڈرلیس فراہم کریں۔	ای۔ووٹنگ۔اےووٹنگ طریقہ کار
ای۔ووٹنگ لائنیں 21 کتوبر 2025، شنج 9:00 جیجے سے شروع ہوں گی،اور 26 کتوبر 2025 کوشام 5:00 بیج بند ہوں گی۔	ای۔ووٹنگ لائنیں 23 اکتوبر 2025، شنج 9:00 جیجے سے شروع ہوں گی،اور 26 اکتوبر 2025 کوشام 5:00 بجے بند ہوں گی۔	ای دوننگ کا دورانیه
201 کتوبر 2025 تک یااس سے پہلے چیئر مین تک پہنچنا	26 کتو بر 2025 تک مااس سے پہلے چیئر مین تک پہنچنا	بيك پيږجمع كروانا
ئىششالكى ئى ہے	کمپنیزا یکٹ 2017 کے سیشن 185 اور SECP کی تغیل کی رو S.R.O. 452(I)/2025 مورخه 17 مارچ AGM،2025 میں کوئی تحا کف، نقذرقم ، کو پن ، واؤچرز ، یا تحفه کی کوئی دوسری شکل تقسیم نہیں کی جائے گی۔	شخا ئف/ واؤچرز پر پا بندی

AGM کے اصل نوٹس میں دیگرتمام معلومات اور مدایات میں کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی۔